atuação seja junto ao Sistema Prisional Brasileiro e dá outras providências. 

Poder 
Executivo 

5.137/2017 
Leitura 

Dispõe sobre afetação de área de terra do perímetro urbano e dá outras 
providências. Área denominada Lote 1 (U), Quadra 111, Setor 04, com superfície 
de 8.100,00 m² (oito mil e cem metros quadrados), avaliada em R$ 462.834,00. 

Poder 
Executivo 

5.138/2017 
Leitura 

Dispõe sobre o pagamento de jeton para os membros do Conselho 
Administrativo e Financeiro – CAF, Conselho Fiscal e Membros do Comitê 
de Investimentos do IPMV e dá outras providências.